BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 633/TB-CNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng 12  năm 2013

Cục Công nghệ thông tin năm 2013

 Ngày 17/12/2013, Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin đã ký Quyết định

số      138/QĐ-CNTT về việc công nhận kết quả xét tuyển và công nhận trúng

tuyển viên chức Cục Công nghệ thông tin năm 2013.

 Các thí sinh được

.

 Văn phòng Cục Công

nghệ thông tin, địa chỉ  Phòng 202, Nhà N6, Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú –

Ba Đình – Hà Nội. Số điện thoại: 04.62739715.

./.

 :
- Các thí sinh trúng tuyển;

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- );

- Lưu: VT.

      KT.CỤC TRƯỞNG

     PHÓ CỤC TRƯỞNG

		2013-12-17T17:09:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Dũng
	Nguyễn Chí Dũng<dungnc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2013-12-18T08:03:12+0700
	Việt Nam
	Cục Công nghệ Thông tin
	Cục Công nghệ Thông tin<cntt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!